Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района

ПРИКАЗ

13 января 2022 года № 6/1-Р
С.Михайловское

О снятии с контроля

10 января 2022 года проведена проверка общеобразовательных организаций
по вопросу «Успеваемость, качества знаний обучающихся по итогам
первого полугодия» по результатам проверки,
приказываю:
1. Приказ Комитета по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района №3/1-Р от 10.01.2022г.с контроля снять.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодежи А.Н. Герасимов

		2022-12-27T17:01:27+0700
	Герасимов Александр Николаевич